
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-95 

26 септември 2023 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 26.09.2023 г., разгледа 

писмо с вх. № ЛРР-06 19-00-58/ 20.09.2023 г., допълнено с писмо от 21.09.2023 г. 

Писмото е подадено от Инсат Електроникс ЕООД в качеството му на изключителен 

представител за България на Avant Garde International Media LLC, Wyamong, USA, и 

съдържа искане за вписване на чуждестранна телевизионна програма с наименование 

„VISIBLE AND INVISIBLE TV (VNT)“ във втори раздел на Публичния регистър на Съвета.  

Към писмото са приложени Сертификат за лицензиране (License Certificate), издаден 

от Avant Garde International Media LLC на Insat Electronics LTD., видно от който 

американското дружество предоставя на българското изключителни права за 

разпространение и продажба, на всички езици и версии, формати, във всички 

съществуващи или бъдещи медии, на програма с наименование „VNT“/ „Visible and 

Invisible TV“ и Сертификат за търговска регистрация (Certificate of Organization) на Avant 

Garde International Media LLC. 

Писмото съдържа необходимите за вписване в регистъра данни, съгласно чл. 125к, ал. 

4 от ЗРТ.  

Съветът, като взе предвид, че съгласно чл. 125к, ал. 2, т. 2 от ЗРТ, във втори раздел на 

Публичния регистър се вписват чуждестранни програми, които могат да бъдат 

разпространявани на територията на Република България чрез кабел и сателит, създадени в 

държава-членка на Европейския съюз, или в друга държава – страна по Споразумението за 

Европейското икономическо пространство (б. „а“) или създадени от чуждестранни лица, 

различни от лицата по буква „а“, прие, че няма пречки да впише програма „Visible and 

Invisible TV (VNT)“ в регистъра. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16, във връзка с чл. 125к, ал. 2, т. 2 

от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА във Втори раздел на Публичния регистър на СЕМ чуждестранна 

телевизионна програма, разпространявана на територията на Република България. 

 

Данни за програмата: 

Наименование:     VISIBLE AND INVISIBLE TV (VNT) 

Способ на разпространение: кабелни електронни съобщителни и спътникови 

мрежи и IPTV 

Профил на програмата:   политематичен 

Начална дата на разпространяване: 30.08.2023 г. 

Продължителност на програмата:  24 часа 

Вид обхват:     национален. 

 

 

 

 



2 

 

Данни за доставчика: 

Наименование:     AVANT GARDE INTERNATIONAL MEDIA LLC 

Седалище и адрес на управление:  1309 Coffeen Avenue STE 2597, Sheridan 82801, 

Wyoming, USA  

Вид оператор:    търговски 

Юридически и физически лица,    

упражняващи контрол върху  

управлението: AVANT GARDE INTERNATIONAL MEDIA 

LLC, Wyoming, USA,  

Органи на управление:  AVANT GARDE INTERNATIONAL MEDIA 

LLC, Wyoming, USA, Божидар Маринов, 

програмен директор, гражданин на САЩ 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


